СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2012 г.

№ 161
д. Хулимсунт

О подтверждении решения Совета депутатов

сельского поселения Хулимсунт от 03.10.2012

№ 158 «О внесении изменений в Решение

Совета депутатов от 09.04.2008 № 79 «Об

утверждении размера ежемесячного денежного

вознаграждения и Положения о денежном

содержании главы сельского поселения Хулимсунт»,

принятого путем заочного голосования

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт второго созыва, принятого решением Совета  депутатов сельского поселения Хулимсунт от 29.04.2009 № 31,
Совет поселения  РЕШИЛ:

Подтвердить решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 03.10.2012 № 158 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 09.04.2008 № 79 «Об утверждении размера ежемесячного денежного вознаграждения и Положения о денежном содержании главы сельского поселения Хулимсунт», принятого путем заочного голосования.

И.о.главы поселения

                     К.А.Аракелян